سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک -
بذریعہ ہوائی ڈاک -
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک -
دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

جسٹس
۳۱

ایڈیٹرز:-
منیر احمد خاں
نائبین:-
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

ہفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵ھ

یکم اکتوبر ۱۹۹۲ء

یکم اگست ۱۳۷۱ھ

۴ ربیع الثانی ۱۴۱۳ ہجری

صومالیہ کے فحشاء و گناہ کی امداد کے لئے

سیدنا حضرت زکریا علیہ السلام اور خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ کی عالمگیر تحریک

احباب جماعت احمدیہ بھاریہ اس تحریک میں بڑھ چڑھ کر حصہ لیں!

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز نے اپنے خطبہ جمعہ فرمودہ ۲۸ اگست ۱۹۹۲ء بمقام مسجد فضل لندن میں افریقہ کے ملک صومالیہ کے فحشاء و گناہ کی امداد کے لئے بین الاقوامی خدمت خلق کا ادارہ قائم کرنے کی تحریک فرمائی ہے۔